

RFC emisor:

SAHS870315255

Nombre emisor:

SERGIO ANTONIO SALAS HERNANDEZ

RFC receptor:

FGE1501303L2

Nombre receptor:

FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Código postal del receptor:

91096

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

24B85588-08D4-41FE-A0E0-6AEC29C23E04

No. de serie del CSD:

00001000000512832468

Código postal, fecha y hora de emisión:

91070 2025-04-23 12:30:20

Efecto de comprobante:

Ingreso

Régimen fiscal:

Régimen Simplificado de Confianza

Exportación:

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
39121409		6.00	H87	Pieza	89.00	534.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR TIPO CUÑA UDC 35-16 MM2 (2 AWG-6 AWG) INTELLI/INCESA O BURNDY				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	534.00	Tasa	16.00%	85.44
					ISR	Retención	534.00	Tasa	1.25%	6.68
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161800		20.00	H87	Pieza	1.28	25.60		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ARANDELA PLANA DE 3/8"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25.60	Tasa	16.00%	4.10
					ISR	Retención	25.60	Tasa	1.25%	0.32
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161618		20.00	H87	Pieza	56.00	1,120.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	VARILLA ROSCADA ESPARRAGO DE 3/8" X 3 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,120.00	Tasa	16.00%	179.20
					ISR	Retención	1,120.00	Tasa	1.25%	14.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121514		2.00	H87	Pieza	190.00	380.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	LUBRICANTE MULTIUSOS SERIE WD-40 311 GR INHIBIDOR DE CORROSION Y OXIDO MODELO 52011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80
					ISR	Retención	380.00	Tasa	1.25%	4.75
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40172513		8.00	H87	Pieza	92.00	736.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONECTOR HERMETICO RECTO PVC PARA LICUATITE LIQUID TIGHT DE 1 1/2" TMF				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	736.00	Tasa	16.00%	117.76
					ISR	Retención	736.00	Tasa	1.25%	9.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121728		12.00	MTR	Metro	66.00	792.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO METALICO FLEXIBLE DE ACERO GALVANIZADO ENGARGOLADO DE FORMA HELICOIDAL RECUBIERTO CON FUNDA DE PVC (LICUATITE LIQUID TIGHT) DIAMETRO DE 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	792.00	Tasa	16.00%	126.72
					ISR	Retención	792.00	Tasa	1.25%	9.90
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20111614		4.00	H87	Pieza	100.00	400.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	BROCA HELICOIDAL DE HSS POINTTEQ MEDIDA 3/8" X 95 MM MARCA BOSCH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	400.00	Tasa	16.00%	64.00
					ISR	Retención	400.00	Tasa	1.25%	5.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
39121330		3.00	H87	Pieza	218.00	654.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	CONDULET TIPO OLB DE 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	654.00	Tasa	16.00%	104.64
					ISR	Retención	654.00	Tasa	1.25%	8.18
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		10.00	H87	Pieza	9.00	90.00		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	ABRAZADERA PARED GRUESA TIPO UT (UÑA) PARA TUBO CONDUIT PARED GRUESA MODELO UT112 MEDIDA DE 1 1/2"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
					ISR	Retención	90.00	Tasa	1.25%	1.13

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31161511		3.00	H87	Pieza	87.00	261.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	PIJA DE LAMINA CABEZA COMBINADA CODIGO 44424 CLAVE PILA -10X1-1/4 TIPO FIERO BOLSA DE 150 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	261.00	Tasa	16.00%	41.76
					ISR	Retención	261.00	Tasa	1.25%	3.26
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
20111614		2.00	H87	Pieza	40.00	80.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BROCA HELICOIDAL DE HSS POINTTEQ 1/4" X 72 MM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.00	Tasa	16.00%	12.80
					ISR	Retención	80.00	Tasa	1.25%	1.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 5,072.60
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 811.62
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Impuestos retenidos	ISR		\$ 63.42
		Total			\$ 5,820.80

Sello digital del CFDI:
tl4ahGuSSLaScVPK62ZgAaeVhWZO993ijOCfqBRe7VsitwbF0vWqnFYdCs+3gvzw6AJZi64y9Tb8jDhacf2rl552icHo45ytN7WoWaK0J/zledgtlrgUgp2gVzyGb2ZYz8xVtEoUYNPTITyROEf7zAemJcUPOW1k5ZADAXYxwG2HqK5nmxJ43eZsVgvtgmqU9RUtldb6oXuXIBn/Il4gO6xltNksjeuEvUk1fhQuVwZurAQMaxYIZ4SBW7gye324CYgzVLNwm+VxU/bTT+fUJ43r6meFi52OBX2HI8L4+wsFtAB0H9Gkq6c2U+dDCPVt8LwdgkL7yLd7IYDQHtuKpA==

Sello digital del SAT:
B85cq6LxoVNdpzHxdV2Z4zM5uGrUknNXsdV3Bm+GYuiozAQj7Phljad2NR9ZftclaOLNZM0jfPO6+kpxR7AGAiil3s4LUq3MRXtnWYMj4NWDItCzHMqswxFfEp8oFPo1cBsnXpC58OBipMEfbdUwQHp+T8cY8ylzo3l+AaKvJUFV354JnHF8TO5Inxtn8JWir5sCM5Dn/tUB/DVMm7Bb46K5iXaXEs6+70NI7masXco6lgwFE7Lrn0jmp6thigHezHA6uclLwv9tle6wh+d066Nzqe2i2ui6epPmE62ox66+PIWy2Rv5zhvyCQ1cdddChlCeRENGr0+ZgjZkL5/Dgzw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|24B85588-08D4-41FE-A0E0-6AEC29C23E04|2025-04-24T12:30:39|SAT970701NN3|tl4ahGuSSLaScVPK62ZgAaeVhWZO993ijOCfqBRe7VsitwbF0vWqnFYdCs+3gvzw6AJZi64y9Tb8jDhacf2rl552icHo45ytN7WoWaK0J/zledgtlrgUgp2gVzyGb2ZYz8xVtEoUYNPTITyROEf7zAemJcUPOW1k5ZADAXYxwG2HqK5nmxJ43eZsVgvtgmqU9RUtldb6oXuXIBn/Il4gO6xltNksjeuEvUk1fhQuVwZurAQMaxYIZ4SBW7gye324CYgzVLNwm+VxU/bTT+fUJ43r6meFi52OBX2HI8L4+wsFtAB0H9Gkq6c2U+dDCPVt8LwdgkL7yLd7IYDQHtuKpA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-04-24 12:30:39
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

